АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »   февраля  2015 г.                       № 6

с. Октябрьский

О  присвоении адреса.

 В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов»

от 18.12.1997 года  №152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных

пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 В связи с упорядочением адресов  в населенном  пункте д.Трубашур, находящемся

на территории муниципального образования «Октябрьское»,  присвоить  адрес земельному

участку, с кадастровым номером 18:05:122001:681, площадью 0,36 га, выделенному Зориной

Елене Кузьминичне для строительства жилого дома  на основании Постановления главы Ок-

тябрьской сельской администрации от 30 мая 1995 года №49 :

1. Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Трубашур, ул. Родниковая, д.20

Глава муниципального образования

 «Октябрьское        И.А. Дементьева